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Banja Luka X medunarodni plivacki miting
"Plivaj srcem 2019"
05.10.2019., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)
Disciplina 20 Devojcice, 50m Prsno/Breast 8 - 11 godina
05.10.2019 - 15:28 Rezultati
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 31.22 Ivana NINKOVIC OLBL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanicni BiH - 16 32.32  Emina PASUKAN BOSA Sarajevo (BiH) 2017
Nezvanicni BiH - 14 32.81 Emina PASUKAN BOSA Zagreb (CRO) 2015
Nezvaniéni BiH - 12 35.74 Lamija CAUSEVIC STSA Sarajevo (BiH) 2018
Nezvaniéni BiH - 10 38.94 Lamija CAUSEVIC STSA Banja Luka (BiH) 2017
Bodova: FINA 2018
Rang Ime i prezime / Full name Kat G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

C: 10/11 godinal/years

1. Mila BLAZEVIC

2. Masa KAVIC

3. Lejla-Nea TANOVIC

4. Marija RADAN

5. Lejla HAMUSTAFIC

6. Katarina STJEPANOVIC
7. Vanja KRAGULJ

8. Ana CURKOVIC

9. Nada VUJIC

Katarina BOROJA

Sofija MARCETA

Marija BOSNIC

Ana GRAJIC

Sara MAJDANCIC
Dunja BAJIC

Ivana TUCKESIC

3 - Pogresan stil plivanja

DSQ

D: 8/9 godinal/years

1. Esma COSICKIC

2. Ana RAPAN

3. Dunja BRKOVIC

4. Irina BARESIC

5. Milica JOJIC

6. Sofija STANETIC

7. Sofija PETROVIC

8. Ema GREB RADMANOVIC
9. Lola KOVACEVIC

Una ZIVKOVIC

Rita ZEMBO

Helena SMILJANIC

Mila BURGIC

3 - Pogresan stil plivanja
Sara BAJIC

7 - PogreSan ulazak u cilj

Lana KNEZEVIC
3 - PogreSan stil plivanja
Anastasija DANOJEVIC

DSQ

DNS

11
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10
10
11
11
11
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10
10
10
10
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22.april, BL
Olymp, BL
Sprint, TU
Borac, BL
Sprint, TU
22.april, BL
22.april, BL
22.april, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
22.april, BL
Olymp, BL
22.april, BL
Sprint, TU
22.april, BL
Borac, BL

O0O0000000000O0O0O0O 0O

D 9 Galeb, LU
D 9 Borac, BL
D 9 Olymp, BL
D 9 Olymp, BL
D 9 Aqua Star, BL
D 8 Olymp, BL
D 9 Olymp, BL
D 9 Mladost, BL
D 8 22april, BL
D 9 Borac, BL
D 8 22.april, BL
D 9 22.april, BL
D 9 Olymp, BL
D 8 22.april, BL
D 8 22.april, BL
D 9 22.april, BL

4482 260
46.03 240
46.28 236
47.04 225
4714 224
4898 199
50.74 179
52.79 159
5340 154
55.14 140
56.83 127
58.03 120
58.38 118
1:00.48 106
1:03.46 91
52.03 166
52.19 165
53.87 150
55.83 134
56.35 131
1:02.41 96
1:03.47 91
1:03.68 90
1:07.53 76
1:07.58 76
1:11.10 65
1:27.70 34

Tel.: +381 63 549 357 (7/24 sem kad sam u BiH)

Saljite svoje propozicije na adresu:

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info

mmilomir@gmail.com ili plivanje.info@gmail.com

Kad sam u BiH - Tel: +387 65 167 945
i naci ¢e se na stranicama http://plivanje.info!

Splash Meet Manager, 11.61091

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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